附件1
[bookmark: _GoBack]2021年产业投资“双百”计划完成情况表（1-7月）
组别

排序

单位名称
谋划
落地



总任
务数
已完
成数
完成率
其中制造业
项目任务数
已完
成数
完成率
总任
务数
已完
成数
完成率
其中制造业
项目任务数
已完
成数
完成率



功能区
1
瑞安塘下新区
40
47
118%
35
39
111%
20
17
85%
18
17
94%

2
瑞安经济开发区
32
48
150%
25
40
160%
20
13
65%
19
13
68%

3
瑞安江南新区
32
36
113%
18
21
117%
15
5
33%
10
5
50%

4
瑞安滨海新区
32
40
125%
12
17
142%
12
2
17%
3
1
33%

5
安阳中心城区开发建设中心
32
35
109%
5
5
100%
12
1
8%
2
1
50%

6
市瓯飞开发建设管理中心
12
18
150%
8
9
113%
6
0
0%
5
0
0%






A
组
1
上望街道
22
30
136%
15
26
173%
13
12
92%
12
12
100%

2
塘下镇
40
46
115%
35
38
109%
20
16
80%
18
16
89%

3
仙降街道
9
10
111%
5
6
120%
4
2
50%
3
2
67%

4
云周街道
9
11
122%
7
7
100%
6
2
33%
5
2
40%

5
潘岱街道
8
9
113%
5
5
100%
3
1
33%
2
1
50%

6
莘塍街道
14
24
171%
5
9
180%
7
2
29%
3
1
33%

7
东山街道
9
15
167%
5
9
180%
4
1
25%
3
1
33%

8
马屿镇
10
14
140%
5
6
120%
5
1
20%
3
1
33%
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-5-


	
组别
	
排序
	
单位名称
	谋划
	落地

	
	
	
	总任
务数
	已完
成数
	完成率
	其中制造业
项目任务数
	已完
成数
	完成率
	总任
务数
	已完
成数
	完成率
	其中制造业
项目任务数
	已完
成数
	完成率

	




A
组
	9
	南滨街道
	12
	12
	100%
	8
	8
	100%
	6
	1
	17%
	4
	1
	25%

	
	10
	陶山镇
	10
	16
	160%
	5
	6
	120%
	5
	0
	0%
	3
	0
	0%

	
	11
	锦湖街道
	8
	12
	150%
	0
	0
	/
	3
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	12
	飞云街道
	8
	10
	125%
	5
	5
	100%
	4
	0
	0%
	2
	0
	0%

	
	13
	汀田街道
	13
	16
	123%
	5
	8
	160%
	7
	0
	0%
	3
	0
	0%

	
	14
	安阳街道
	8
	8
	100%
	0
	0
	/
	3
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	15
	玉海街道
	8
	8
	100%
	0
	0
	/
	3
	0
	0%
	0
	0
	/

	





B
组
	1
	湖岭镇
	10
	10
	100%
	4
	4
	100%
	4
	1
	25%
	1
	0
	0%

	
	2
	桐浦镇
	3
	4
	133%
	0
	0
	/
	1
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	3
	曹村镇
	10
	11
	110%
	0
	1
	/
	2
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	4
	高楼镇
	10
	10
	100%
	0
	0
	/
	2
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	5
	平阳坑镇
	3
	3
	100%
	0
	1
	/
	1
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	6
	林川镇
	3
	3
	100%
	0
	0
	/
	1
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	7
	芳庄乡
	3
	3
	100%
	0
	0
	/
	1
	0
	0%
	0
	0
	/

	
	8
	北麂乡
	3
	3
	100%
	0
	0
	/
	1
	0
	0%
	0
	0
	/


备注：功能区、A组镇街、B组乡镇分别按落地完成率排序。


